

# Harlem Globetrotters zagrają w Katowicach z pierwszym Polakiem w składzie

Data publikacji: 5.03.2024 10:58

Drużyna Harlem Globetrotters nie musi być przedstawiana. Tych niesamowitych koszykarzy zna każdy. Teraz ich polscy wielbiele będą mogli zakosztować radości z obserwowania ich na żywo w 10 miastach Polski, zaliczając przy tym niesamowitą atrakcję w postaci udziału w meczach polskiego zawodnika.

Źródło grafiki: <https://www.shutterstock.com/pl/>

Harlem Globetrotters to znana drużyna z Chicago, której mecze są wyjątkowymi spektaklami, pełnymi humoru i niesamowitych wyczynów piłkarskich. Udział w nich jest świętem dla każdego miłośnika koszykówki. Poziom gry zawodników jest więcej niż mistrzowski. To swoista żonglerka i czary. Dlatego na mecze Harlem Globetrotters przychodzą chętnie całe rodziny. Wyczyny piłkarzy nie mają sobie równych i choć pozornie wydają się swobodne działania, bez wysiłku, są efektem wielogodzinnych treningów. Zawodnicy Harlem Globetrotters to elita koszykówki, dlatego pojawienie się w ich drużynie Polaka jest wyjątkowym wydarzeniem. Paweł Kidoń to również mistrz, do tego trzykrotny i światowy we freestyle'u. Tytuł ten zdobył pokonując 107 konkurentów. Dostał się do zaccarowanego kręgu zawodników Harlem Globetrotters w czasie ich poprzedniej wizyty w Polsce. Jego umiejętności są tak wysokie, że zachwyciły właścicieli i zawodników tej wyjątkowej drużyny. To już czwarty sezon polskiego zawodnika w grupie koszykarzy Harlem Globetrotters. Każdy dzień zajęć polskiego piłkarza i jego kolegów z amerykańskiego zespołu, to przede wszystkim treningi oraz nauka trudnych trików. Grają każdego dnia w czasie swoich długich podróży po USA i Europie, więc jest to ciężka, wyczerpująca praca wysiłkowa, która jednak daje ogromnie dużo satysfakcji w momencie, gdy widownia szaleje z radości w czasie występów.

## 24.04.2024 Harlem Globetrotters zapraszają na swój show w katowickim Spodku

Jak twierdzi polski koszykarz z drużyny Harlem Globetrotters, zawodnicy z tej grupy to uśmiechnięci ambasadorowie dobra. Nie są zwykłymi koszykarzami, tylko osobami, które wprowadzają swoich fanów i widzów do niesamowitego świata sportu, ale również nietuzinkowej rozrywki. Posiadacze biletów Magic Pass wchodzi na salę godzinę przed spektaklem i mogą doświadczyć bezpośredniego kontaktu z mistrzami, próbując pod ich okiem zrobić wrzut do kosza czy też śmiejąc się wspólnie z nieprzeciętnych trików wykonywanych przez zawodników. Przed zajęciem miejsca na widowni można rzucić okiem na wyniki rozgrywek koszykarskich, korzystając z "[Superbet kod promocyjny](#)". Drużyna Harlem Globetrotters istnieje od 1926 roku i w czasie swoich licznych tournée, odwiedziła już 123 kraje. W tym roku zawita do 10 miast w Polsce, w tym ponownie do Katowic. Zadaniem tej niezwyklej drużyny koszykarskiej jest wywoływanie uśmiechów na twarzach widzów w różnym wieku. To czysta zabawa, dzięki której świat staje się lepszy.

Harlem Globetrotters wyrusza na europejskie tournée, by odwiedzić również Polskę. Takiej okazji do zobaczenia ich rewelacyjnego show z udziałem polskiego zawodnika, nie można przeoczyć i warto je przeżyć w rodzinnym gronie.

Artykuł sponsorowany